
UCHWAŁA NR XVII/102/20 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zman w budżecie gminy na 2020 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 237, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 zm. poz. 1649, z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2020 r” Uchwały Nr X/69/19 Rady 
Gminy Grodzisk z dnia 30 grudnia 2019 r zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1.  Dochody ogółem 17 626 309 zł, z tego: 

- dochody bieżące      16 979 106 zł, 

- dochody majątkowe     647 203 zł. 

2.  Wydatki ogółem  21 047 970 zł, z tego: 

- wydatki bieżące       16 613 516 zł, 

- wydatki majątkowe   4 434 454 zł. 

§ 6. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 421 661 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciąganych kredytów w kwocie – 777 197 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 2 479 286 zł, 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie – 55 976 zł, 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie – 109 202 zł. 

§ 7. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 3 887 661 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
w wysokości 466 000 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B087CA-D403-4CE5-9E48-62A390540B0F. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B087CA-D403-4CE5-9E48-62A390540B0F. Podpisany Strona 2



w

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 15 500,00

0,00 0,00

75801 0,00 15 500,00

bieżące

3 4 5

2 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

                                                                 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/102/20 Rady Gminy Grodzisk z dnia 29 grudnia 2020 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

2 200,00

0,00

majątkowe

majątkowe 6 750,00 6 750,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 537 321,00

Różne rozliczenia 6 086 211,00 6 101 711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 552 821,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/102/20

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 29 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B087CA-D403-4CE5-9E48-62A390540B0F. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 15 500,00

801 -127 178,00 0,00

-127 178,00 0,00

80101 -127 178,00 0,00

-127 178,00 0,00

-127 178,00 0,00

razem: -127 178,00 15 500,00

-127 178,00 0,00

921 -393 004,00 0,00

-393 004,00 0,00

92109 -393 004,00 0,00

-393 004,00 0,00

-393 004,00 0,00

razem: -393 004,00 0,00

-393 004,00 0,00

2057

6207

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 393 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

393 004,00

393 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

393 004,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

393 004,00

2920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 537 321,00

Oświata i wychowanie 382 761,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

263 079,00

Szkoły podstawowe 147 178,00

0,00

2 552 821,00

255 583,00

135 901,00

20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 178,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

127 178,00 0,00

bieżące 11 150 308,00 11 038 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

263 079,00 135 901,00

majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe 1 033 457,00 640 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

881 832,00 488 828,00

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B087CA-D403-4CE5-9E48-62A390540B0F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-520 182,00 15 500,00

-520 182,00 0,00

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5 8

bieżące

bieżące 5 938 276,00 5 938 276,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 18 130 991,00 17 626 309,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 144 911,00 624 729,00

(* kol 2 do wykorzystania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B087CA-D403-4CE5-9E48-62A390540B0F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

181 830,00 181 830,00 0,00 0,00 0,00 181 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 830,00 181 830,00 0,00 0,00 0,00 181 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

58 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580 788,00 1 500 788,00 1 391 088,00 1 043 807,00 347 281,00 0,00 109 700,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-10 327,00 -327,00 -327,00 0,00 -327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

398,00 398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570 859,00 1 500 859,00 1 391 159,00 1 043 807,00 347 352,00 0,00 109 700,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

1 326 366,00 1 246 366,00 1 234 666,00 972 807,00 261 859,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-10 327,00 -327,00 -327,00 0,00 -327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

398,00 398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/102/20 Rady Gminy Grodzisk z dnia 29 grudnia 2020 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

010

01030

2850

75023

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/102/20

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 29 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B087CA-D403-4CE5-9E48-62A390540B0F. Podpisany Strona 1



1 316 437,00 1 246 437,00 1 234 737,00 972 807,00 261 930,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

113 488,00 113 488,00 113 488,00 0,00 113 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-327,00 -327,00 -327,00 0,00 -327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 161,00 113 161,00 113 161,00 0,00 113 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 775,00 27 775,00 27 775,00 0,00 27 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398,00 398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 173,00 28 173,00 28 173,00 0,00 28 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 809 182,00 5 767 784,00 5 246 781,00 4 213 394,00 1 033 387,00 0,00 175 649,00 345 354,00 0,00 0,00 41 398,00 41 398,00 0,00 0,00

-142 649,00 -142 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 682 033,00 5 640 635,00 5 246 781,00 4 213 394,00 1 033 387,00 0,00 191 149,00 202 705,00 0,00 0,00 41 398,00 41 398,00 0,00 0,00

4 121 269,00 4 121 269,00 3 830 694,00 3 227 041,00 603 653,00 0,00 147 926,00 142 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-142 649,00 -142 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 994 120,00 3 994 120,00 3 830 694,00 3 227 041,00 603 653,00 0,00 163 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 926,00 147 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 426,00 163 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 460,00 6 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 460,00 -6 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 105,00 -1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-159,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 157,00 7 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 157,00 -7 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-864,00 -864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

4300

4440

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dzi
ał

801

80101

3020

4017

4117

4127

4217

4219

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

41 398,00

0,00

0,00

Własne

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 398,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B087CA-D403-4CE5-9E48-62A390540B0F. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 861,00 97 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-97 861,00 -97 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 729,00 12 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 729,00 -12 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 436,00 14 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 436,00 -14 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 878,00 1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 878,00 -1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 045 838,00 883 964,00 872 392,00 116 576,00 755 816,00 0,00 11 572,00 0,00 0,00 0,00 1 161 874,00 1 161 874,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070 838,00 908 964,00 897 392,00 116 576,00 780 816,00 0,00 11 572,00 0,00 0,00 0,00 1 161 874,00 1 161 874,00 0,00 0,00

507 223,00 507 223,00 507 111,00 42 146,00 464 965,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 223,00 532 223,00 532 111,00 42 146,00 489 965,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 592,00 461 592,00 461 592,00 0,00 461 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 592,00 486 592,00 486 592,00 0,00 486 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

989 937,00 156 430,00 76 360,00 0,00 76 360,00 80 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 507,00 833 507,00 0,00 0,00

-788 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -788 247,00 -788 247,00 0,00 0,00

395 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 243,00 395 243,00 0,00 0,00

596 933,00 156 430,00 76 360,00 0,00 76 360,00 80 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 503,00 440 503,00 0,00 0,00

909 867,00 76 360,00 76 360,00 0,00 76 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 507,00 833 507,00 0,00 0,00

-788 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -788 247,00 -788 247,00 0,00 0,00

395 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 243,00 395 243,00 0,00 0,00

516 863,00 76 360,00 76 360,00 0,00 76 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 503,00 440 503,00 0,00 0,00

41 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 260,00 41 260,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 243,00 395 243,00 0,00 0,00

436 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 503,00 436 503,00 0,00 0,00

393 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 004,00 393 004,00 0,00 0,00

-393 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -393 004,00 -393 004,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

-393 004,00

Nazwa

zmniejszenie

Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

684 423,00

0,00

0,00

684 423,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

788 247,00

0,00

-788 247,00

0,00

0,00

788 247,00

-788 247,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

393 004,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921

92109

6050

6057

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4707

4247

4249

4219

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

900

90002

4300

Dzi
ał

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B087CA-D403-4CE5-9E48-62A390540B0F. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 243,00 395 243,00 0,00 0,00

-395 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -395 243,00 -395 243,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 435 501,00 10 598 043,00 9 230 438,00 5 942 828,00 3 287 610,00 80 370,00 810 881,00 346 354,00 0,00 130 000,00 4 837 458,00 4 837 458,00 0,00 0,00

-941 223,00 -142 976,00 -327,00 0,00 -327,00 0,00 0,00 -142 649,00 0,00 0,00 -798 247,00 -798 247,00 0,00 0,00

436 541,00 41 298,00 25 798,00 0,00 25 798,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 395 243,00 395 243,00 0,00 0,00

14 930 819,00 10 496 365,00 9 255 909,00 5 942 828,00 3 313 081,00 80 370,00 826 381,00 203 705,00 0,00 130 000,00 4 434 454,00 4 434 454,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 935 321,00 5 935 321,00 1 367 141,00 135 032,00 1 232 109,00 0,00 4 568 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 935 321,00 5 935 321,00 1 367 141,00 135 032,00 1 232 109,00 0,00 4 568 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

395 243,00

-395 243,00

0,00

0,00

1 514 068,00

-788 247,00

0,00

725 821,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

6057

6059

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B087CA-D403-4CE5-9E48-62A390540B0F. Podpisany Strona 4



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050

Opracowanie
dokumentacji na
rozbudowę
wodociągu Czarna
Średnia - 2020 r

35 000 35 000 35 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

2. 600 60016 6050

Przebudowa drogi
gminnej Czarna
Średnia-
Aleksandrowo-
Krynki Sobole
(odcinek I,II,III)-
2020r

2 522 339 2 522 339 1 745 142** 777 197

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

Planowane wydatki

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy nr XVII/102/20 z dnia 29
grudnia 2020 r

rok
budżetowy

2020
(8+9+10+11)

§**
Łączne
koszty

finansowe

z tego źródła finansowania

własne
środki

budżetowe

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/102/20

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 29 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B087CA-D403-4CE5-9E48-62A390540B0F. Podpisany Strona 1



3. 600 60016 6050

Nadzór inwestorski
"Przebudowy drogi
gminnej Czarna
Średnia-
Aleksandrowo-
Krynki Sobole
(odcinek I,II,III)-
2020r

11 500 11 500 11 500

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

4. 600 60016 6050

Przebudowa drogi
gminnej Nr 108811B
Czarna Średnia-
Aleksandrowo-
Krynki Sobole -
2020r

108 000 108 000 108 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

5. 600 60016 6050

Dokumentacja
projektowa i nadzór
inwestorski
przebudowy drogi
gminnej Nr 108811B
Czarna Średnia-
Aleksandrowo-
Krynki Sobole - 2020
r

4 500 4 500 4 500

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

6. 600 60016 6050

Przebudowa
przepustu na drodze
gminnej nr 108811B
Czarna Średnia-
Aleksandrowo-
Krynki Sobole- 2020
r

25 040 25 040 25 040

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

7. 750 75023 6050

Opracowanie
dokumentacji na
budowę budynku
garażowego w
Grodzisku - 2020r

5 000 5 000 5 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B087CA-D403-4CE5-9E48-62A390540B0F. Podpisany Strona 2



8. 750 75023 6050
Budowa budynku
garażowego w
Grodzisku - 2020r

65 000 65 000 65 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

9. 801 80195
6067
6069

Zakup monitorów
interaktywnych szt 2
- 2020 r

41 398 41 398

A.  4 309    
B.
C.
…

37 089 Zespół Szkół

10. 900 90005 6050

Opracowanie
dokumentacji
aplikacyjnej na
"Zakup i montaż
instalacji
fotowoltaicznych dla
mieszkańców gminy
Grodzisk" - 2020r

12 300 12 300 12 300

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

11. 900 90005
6057
6059

Instalacje
fotowoltaiczne dla
budynków gminy
Grodzisk - 2020r

684 423 684 423 195 595

A.      
B.
C.
…

488 828 Urząd Gminy

12. 900 90095 6060
Zakup ciągnika z
osprzętem - 2020r

465 151 465 151 465 151

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

13. 921 92109 6050

Opracowanie
dokumentacji
aplikacyjnej na
"Przebudowę
budynku po byłej
szkole wraz ze
zmianą sposobu
użytkowania na
międzypokoleniowe
centrum integracji
społecznej w
Korycinach" - 2020r

14 760 14 760 14 760

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B087CA-D403-4CE5-9E48-62A390540B0F. Podpisany Strona 3



14. 921 92109 6050

Zakup wraz z
montażem okien i
drzwi w świetlicy
wiejskiej w Czarnej
Cerkiewnej- 2020 r

13 500 13 500 6 750
A.      
B.   6 750
C.

Urząd Gminy

15. 921 92109 6050

Nadzór inwestorski
"Przebudowy
budynku po byłej
szkole wraz ze
zmianą sposobu
użytkowania na
międzypokoleniowe
centrum integracji
społecznej w
Korycinach" - 2020r

13 000 13 000 13 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

16. 921 92109 6050

Przebudowa
budynku po byłej
szkole wraz ze
zmianą sposobu
użytkowania na
międzypokoleniowe
centrum integracji
społecznej w
Korycinach"-2020r

395 243 395 243 395 243

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

17. 921 92109 6060

Zakup
nieruchomości
gruntowej pod
świetlicę w
Aleksandrowie -
2020 r

4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

4 420 154 4 420 154 3 105 981 777 197 11 059 525 917 xOgółem

* Środki zostaną ujęte w budżecie po uzyskaniu potwierdzenia dotacji

** w tym: wolne środki w wysokości 1 710 813 zł, które uzyskano z wpływu środków Funduszu Dróg Samorządowych w 2019r

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

(np.. Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych, wkład mieszkańców)C. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B087CA-D403-4CE5-9E48-62A390540B0F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/102/20 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy 

Adn. § 1. 

Zwiększono i zmniejszono plan dochodów budżetowych w tym: 

1. Dział 758 "Różne rozliczenia" rozdz. 75801 § 2920 - zwiększenie planu dochodów nastąpiło na 
podstawie pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST5.4750.6.2020.g z dnia 27 listopada 
2020 r; 

2. Dział 801 „Oświata i wychowanie” rozdz. 80101 § 2057 – zmniejszenie planu dotacji celowej na 
realizację projektu „Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli województwa 
podlaskiego” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 w związku z przesunięciem terminu 
realizacji na 2021 r; 

3. Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdz. 92109 § 6207 – zmniejszenie dotacji 
celowej w związku z przesunięciem terminu wykonania na 2021 r zadania pn. „Przebudowa budynku po byłej 
szkole wraz ze zmianą sposobu użytkowania na międzypokoleniowe centrum integracji społecznej 
w Korycinach”. 

Adn. § 2. 

Zwiększono i zmniejszono plan wydatków budżetowych w tym: 

1. Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo” rozdz. 01030 – zwiększenie planu na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego. 

2. Dział 750 „Administracja publiczna” rozdz. 75023 – zmniejszenie wydatków w tym: majątkowych na 
zakup nieruchomości gruntowej przy Urzędzie Gminy i zwiększenie wydatków na fundusz świadczeń 
socjalnych. 

3. Dział 801 „Oświata i wychowanie”: 

rozdz. 80101 – zwiększenie wydatków bieżących na dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu, 
sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 
odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć zgodnie z pismem Ministra Finansów; 

rozdz. 80101 – zmniejszenie wydatków na realizację  projektu „Podniesienie kompetencji cyfrowych 
wśród uczniów i nauczycieli województwa podlaskiego” – realizacja nastąpi w 2021 r. 

4. Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdz. 90002 § 4300 

zwiększenie planu wydatków na usługi związane z wywozem odpadów komunalnych. 

5. Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdz. 92109 zmniejszono 

wydatki majątkowe o kwotę planowanej dotacji celowej na  „Przebudowę budynku po byłej szkole wraz 
ze zmianą sposobu użytkowania na międzypokoleniowe centrum integracji społecznej w Korycinach” oraz 
przesunięto udział środków własnych z planowanego przedsięwzięcia. 

Zmiany zadań inwestycyjnych uwzględniono w załączniku nr 3 do uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B087CA-D403-4CE5-9E48-62A390540B0F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (5)
	Paragraf 6 Tiret 2 (6)
	Paragraf 6 Tiret 3 (7)
	Paragraf 6 Tiret 4 (8)

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 4 Ustęp 1
	Załącznik 4 Ustęp 2
	Załącznik 4 Ustęp 3
	Załącznik 4 Ustęp 4
	Załącznik 4 Ustęp 5


